10、乙方委派之保洁人员应为乙方合法建立劳动关系人员并按时缴纳社保（含工伤、医

保等等），该等人员在为甲方提供保洁服务工作过程中发生任何伤亡或意外事故均由乙

方负责和承担一切费用，与甲方无关。 

11、未经甲方书面同意，乙方不得转让本合同的权利和义务，亦不得向任何第三人分包

本合同约定的保洁服务工作。 

12、乙方承诺具有履行本合同所需的一切资质，如因资质问题造成本合同被认定无效的，

由此造成的损失由乙方负责赔偿。 

四、合同价款： 

保洁服务合同额定岗位、管理岗位、保洁岗位数量详见投标文件。 

本合同价格暂定为：人民币大写（含税）贰佰柒拾叁万贰仟零伍拾捌元整，（小写           

2732058 元），具体以实际结算为准。上述价格包含甲方应向乙方支付的全部价款，包

括服务费、税费及人工费等所有相关费用。其中：增值税发票不含税价格、增值税税率、

增值税税额详见投标文件。如果国家税务政策发生变化，按变化后的税务政策执行税率

及其增值税不含税价格和增值税税额。甲方凭乙方提交的正规发票支付价款。 

五、价款结算方式 

1、服务费用按月结算，双方应于次月【10】日前根据保洁员的人数及实际工作时间进

行核对结算，乙方应于双方确认对账后【5】日向甲方开具增值税普通发票，甲方应在

收到乙方所开具增值税普通发票后 15 个工作日内将款项解入乙方指定的银行账户。乙